
sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2023 
 
 
Dispensa de Licitação nº 038/2023 Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA TECNICA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO, 
APLICAÇÃO E CORREÇÃO DE PROVA PERTINENTE AO PROCESSO ELEITORAL DO 
CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, por dispensa de Licitação com fulcro 
no Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. Contratada: GS CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 
GESTÃO PUBLICA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 12.314.103/0001-05, Cobertura 

Orçamentária: 02.09.02, 2040; 3390.39.00; 1500; Valor: R$ 12.700,00 (doze mil e setecentos reais), 
Ratificação: 08/05/2023; Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 068/2023 
 

 
CONTRATO Nº 068/2023 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; Objeto: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL NA EXECUÇÃO DOS RECURSOS E 
ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE PROGRAMA E CONVÊNIOS DA SECRETARIA 
MUN. DE EDUCAÇÃO, PROGRAMA CAMINHO DA ESCOLA PNATE, PNAE, PDDE E SUAS 
AÇÕES NO MUNICIPIO DE TERRA NOVA /BA, Contratada: GS CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 
GESTÃO PUBLICA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 12.314.103/0001-05, Cobertura 

Orçamentária: 02.09.02, 2040; 3390.39.00; 1500; Valor: R$ 12.700,00 (doze mil e setecentos reais), 
Vigência: 08/05/2023 a 31/12/2023. Assinatura: 08/05/2023; Eder São Pedro Menezes - Prefeito 
Municipal.  

 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CFF9876A879DBC51FD0F9114775A6AA


		2023-05-26T11:51:24-0300




